
2021年 4 月 14 日 
たてしな自由農園 

 
 

当店従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 
このたび、4 月 13 日(火)に、当店の茅野店に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに
感染していることが判明いたしました。当該従業員の出勤は 4 月 12 日(月)が最終であり、
感染が疑われる期間内において直接お客様と接する業務には従事しておりません。 
 
本件を受けて所轄保健所と連携し、濃厚接触者の特定と、当該従業員が勤務していた茅野店
の消毒を 4月 13 日(火)夕方に実施いたしました。また、濃厚接触者である従業員を４月１
4 日(水)から自宅待機とし、その従業員全員は PCR 検査を受け、陰性であることを確認の
後、出社をすることと致しております。 
 
お客様と従業員の安全を最優先とする感染防止に万全を尽くすため、4 月 14 日（水）より
茅野店は一時休業とさせていただきます。安心してご利用いただける施設環境が整い次第、
営業を再開いたします。 
 
当店では全従業員に対して、毎日の検温、マスクの常時着用、こまめな手洗い、店内の消毒
等を義務付け、休日、時間外での生活面も感染予防を行っております。 
今回の感染を踏まえ、上記項目の更なる徹底に努めてまいります。 
 
今回の件では皆様に大変なご心配をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。 
当店は、今後もお客様、お取引先様、地域住民の皆様及び全従業員の健康と安全を最優先に
考慮し、感染拡大防止に向け、迅速に対応措置を実施してまいります。 
 

以上 


